
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

   
                Il Presidente   Il Segretario 
            F.to Emanuele Cera           F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 13/05/2013 al  28/05/2013 al n. 16.  
 
San Nicolò d’Arcidano, 13/05/2013. 
 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                                   Sig.ra Sofia Murgia 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 21 
Del  06.05.2013 

OGGETTO: Piano Stralcio delle Fasce Fluviali -Provvedimenti.  

 
L’anno duemilatredici, il giorno sei del mese di maggio, con inizio alle ore 16.00 in 

San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunita 
l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X   
X 
X 
X 
 

ASSENTI 
 
 
 
 

X 
 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Considerato che  l’Unione dei Comuni del Terralbese, con proprio atto del n. 25 del 3.04.2013, 
ha richiesto  alle autorità competenti (Rappresentanti Regionali e l’Autorità di Bacino) un 
incontro in merito alla problematica ”Piano Stralcio delle Fasce Fluviali” per avanzare alcune 
proposte operative in ordine allo studio del progetto di Piano Stralcio delle Fasce Fluviali che 
riguarda il Comune di Terralba e i territori limitrofi. 
 
Visto che la richiesta di incontro proposta dall’Unione alle autorità competenti, con nota del 9 
Aprile 2013 e con sollecito n. 1814 del  2 Maggio 2013, non ha avuto nessun riscontro.  
 
Preso atto che il Sindaco del Comune di Terralba ha proposto di sostenere l’iniziativa del 
Comitato “SALVIAMO L’ECONOMIA DI TERRALBA” che intende organizzare in data 
08.05.2013, al fine di sensibilizzare la popolazione, un’assemblea pubblica presso il teatro 
comunale di Terralba e a seguire una manifestazione pubblica da svolgersi a Cagliari presso la 
sede dell’Autorità di Bacino Regionale. 
 
Ritenuto che un’eventuale approvazione regionale del Piano che non tenga conto delle proposte 
di modifica presentate dal Comune di Terralba metterebbe a rischio l’intera economia del 
Terralbese. 
 
Ritenuto opportuno procedere; 
  
Con voti unanimi 
 
 
 
      



DELIBERA 
 

Di condividere le ragioni e sostenere le iniziative, come sopra evidenziate, del Comitato 
“Salviamo l’Economia Di Terralba” ed assicurare la partecipazione attiva dell’Unione dei 
Comuni del Terralbese alle manifestazioni pubbliche organizzate dal medesimo. 
 
 

 


